
 

 

Av. Prefeito José Evilásio Assi, nº 424   Bairro Nova Gimirim  Poço Fundo MG CEP 37.757-000  
CNPJ 04.441.906/0001-00  camarapf@camarapf.mg.gov.br   

                                                                   Telefone: (35) 3283-2550   Página 1 
 

PORTARIA N° 007, DE 16 DE JANEIRO DE 2025 

 

NOMEIA RESPONSÁVEIS POR 

SETORES. 

 O Presidente da Câmara Municipal de Poço Fundo, Estado de Minas 

Gerais, no uso das atribuições que lhe confere, o Regimento Interno art. 28 

inciso XI, 

RESOLVE 

 

 Art. 1º - Nomear os responsáveis pelos seguintes setores: 

 

PATRIMÔNIO: João Paulo Pereira Souza 

CONTABILIDADE: Marcelo Dias Pereira 

PESSOAL: Aline Fernandes Silva de Morais 

ALMOXARIFADO: Jeniffer do Amaral de Morais 

COMPRAS, LICITAÇÕES: João Paulo Pereira Souza 

CONTRATOS: Aline Fernandes Silva de Morais 

CONTROLE INTERNO: Aline Fernandes Silva Morais 

 

 Art. 2º – Revogando as disposições em contrário, esta Portaria entra em 

vigor imediatamente na data de sua promulgação e publicação, na forma da lei. 

 

 
 

Nilson José da Silva 

Presidente da Câmara Municipal  
 

mailto:camarapf@camarapf.mg.gov.br

